様式第４号（第８条関係）

年 月 日

神栖市農業用ハウス被覆資材張替事業費補助金交付請求書

神栖市長　石田　進　様

住　所　　神栖市　◯◯◯◯　△△△△

氏　名　　茨城　太郎　　　　　　　　　　㊞

（法人等名称及び代表者氏名）
連絡先　　０８０－００００－００００

令和 　年　　　月　　　　日付け 農　第　　　　　号で交付決定のありました神栖市農業用ハウス

被覆資材張替事業費補助金について、神栖市農業用ハウス被覆資材張替事業費補助金交付要項第８条第

１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込口座

※ 口座番号のわかるもの（通帳の写しなど）を添付してください。

金融機関名

本支店名 店

預金種別

１ 普　通
２ 当　座
３ その他

口座番号

 （フリガナ）

口座名義人

請求印（認印で OK）

※申請者本人名義の口座に限ります。

記載例